
  

 

 

 

Toto je krátký popis použití, skupinového listu.  

 

List slouží ke sledování aktivit během jednotlivých čtvrt dnů při hraní Zapovězených Zemí. Každý hráč 

si vezme figurku a umístí ji na místo, které chce během daného čtvrt dne dělat. Jakmile si všichni 

hráči rozmístí své figurky na listu, může začít vyhodnocování daného čtvrt dne dle pravidel.  

Tento postup předchází nedorozuměním, kdo co dělá, neboť všichni mohou vidět, kde stojí figurka 

ostatních hráčů a co se tedy chystají dělat.  

Ještě jsem přidal nápovědu k tomu, kolik lidí smí danou činnost dle pravidel dělat a zda pomoc při 

činnosti přidá nějaké výhody. 

 

 

 

 

 

 

 

Užijte si hru       

Zdraví vypravěč Jaroslav 

  

Smí provádět jen jedna osoba. 

Může provádět libovolný počet osob. 

Pomoc nepřidá kostky. 

Pomoc přidá kostky +1 za osobu maximálně 3 osoby. 



  

 

 

Pochod Odpočinek Spánek 

Udávání směru 

Držení hlídky 

Vyrábění Hledání potravy 

Ostatní 

Hospoda/Vaření Lov 

Táboření 

Opravování 

Rybaření Učení se  

Nucený pochod (Výdrž) 

Pochod ve tmě (Ostražitost) 

Určování směru (Přežití) 

Najít vhodné místo (Přežití) 

Držení hlídky (Ostražitost) Rozdělání tábora (Přežití) 

Hledání potravy (Přežití) Výroba dle talentu (Řemesla) 

Nalezení kořisti (Přežití) 

Zabití kořisti (Střelba) 

Chycení do pasti (Přežití) 

Oprava dle talentu (Řemesla) 

Rybaření (Přežití) Nový talent (Bystrost) 

Vaření (Řemesla) 

Rybářská síť +2  

Rybářský prut +1 

Past na medvěda +2  

Lovecká oka +1 

Stan pro 6 osob +2 

Stan pro 2 osoby +2  

Křesadlo +1 

Kožešiny +2 

Deka +1  

 


